
 

 
 

 

 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Dne 10. 8. 2020 obdržel zadavatel od  jednoho z potencionálních dodavatelů následující žádosti o vysvětlení, 

upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na kterou tímto odpovídá.  

Žádost o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědí zadavatele: 

 
Dotaz č. 1 :  
Dobrý den, 
chtěl bych podat dotaz k Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 ze dne 7.8.2020. V dotazech byla vznesena 
žádost o navýšení roční částky za poskytování BTK z 10.000 vč. DPH na min. 15.000,- bez DPH, protože náklady 
na tyto služby nebylo reálné do původního limitu dostat. Dle zmíněného vysvětlení byl tento limit sice navýšen 
na požadovanou minimální částku, nicméně do něho byl zároveň přidán požadavek na validace. Validace je 
časově náročný proces, jak u zákazníka, tak následně administrativně při zpracování její dokumentace. Pokud 
by měla být součástí ročního paušálu dle vašich požadavků, tak by bylo třeba tento limit zvýšit na 30.000,- bez 
DPH. Zdůrazňuji, že tato částka je již výrazně ponížena oproti standardním cenám výrobce sterilizátorů a 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
ze dne 10. 8. 2020 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STERILIZAČNÍ PŘÍSTROJ PRO STODSKOU NEMOCNICI 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/73/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3325/CN/20 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000186 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7864.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/176469 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Alan Sutnar  PhD., předseda představenstva 
Ing. Marek Kýhos, MBA, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Janoušková Renata E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 
 

 

 

nepočítá s riziky, které mohou během 8 let nastat. Připouštíte toto navýšení ceny pozáručního servisního 
paušálu?. 

 
Odpověď k dotazu č. 1:  
Zadavatel tímto upřesňuje svůj požadavek na provádění pozáručního servisu a validací sterilizačního přístroje. 
V rámci poskytování záručního servisu budou prováděny PBTK a další požadované činnosti bezplatně dle znění 
čl. VII bod 12. Kupní smlouvy. 
V rámci pozáručního servisu po uplynutí záruční doby zadavatel ve vysvětlení ZD č. 1 připustil navýšení ceny na 
15 000,00 Kč bez DPH.  
Dále zadavatel upřesňuje, že požadavek na provedení validace bude předkládat zadavatel (tj. Stodská 
nemocnice) samostatně, případně s PBTK a cena validace nepřekročí a nebude vyšší než 15 000,00 Kč bez DPH. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-
ZAK v detailu příslušné veřejné zakázky (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7864.html). 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK, v detailu příslušné veřejné zakázky (URL adresa 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7864.html)  
 
Vzhledem k tomu, že nebyly provedeny podstatné změny a úpravy ZD zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 18. 8. 2020 do 10.00 hod.  

 

V Plzni dne 10. 8. 2020       

 

 

                                     

-------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace  

v zastoupení zadavatele 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7864.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7864.html

		2020-08-10T15:34:07+0200
	Mgr. Renata Janoušková




